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VB: Inbjudan till vattenexkursion 21 september

Fran:

Skickat:
Till:

Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se) Avsindaren finns i din
kontaktlista.

den 13 september 2013 08:05:55

assar.johansson@telia.com (assar.johansson@telia.com);
reinholdsson.bjarne@telia.com (reinholdsson.bjarne@telia.com);
chris.thorn@telia.com (chris.thorn@telia.com); badrum@telia.com
(badrum@telia.com); evert.nilsson46@hotmail.se (evert.nilsson46@hotmail.se);
gowa@telia.com (gowa@telia.com); Hakan Algotsson
(hakan.algotsson@torsas.se); Smedgrand@telia.com (Smedgrand@telia.com);
lena.peribert@telia.com (lena.peribert@telia.com); magnus@Jladurydenergi.se
(magnus@ladurydenergi.se); elmakrokagard@gmail.com
(elmakrokagard@gmail.com); Nils Gustling (Nils.Gustling@torsas.se);
pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); par.larsson@sorda.com
(par.larsson@sorda.com); Roland Swedestam (Roland.Swedestam@torsas.se);
rune.fransen@telia.com (rune.fransen@telia.com); ybirgersson@gmail.com
(ybirgersson@gmail.com); Christofer Johansson
(Christofer.Johansson@skola.torsas.se); roland_blomgqvist@hotmail.com
(roland_blomqvist@hotmail.com); germund.eriksson@hotmail.com
(germund.eriksson@hotmail.com); jonas.j@hotmail.se (jonas.j@hotmail.se);
renate.foks@kalmar.se (renate.foks@kalmar.se); ralf@ntlantbruk.se
(ralf@ntlantbruk.se); jorgen.johansson@karlskrona.se
(jorgen.johansson(@karlskrona.se); olaibroms@telia.com (olaibroms@telia.com);
hans.brolin@svenskakyrkan.se (hans.brolin@svenskakyrkan.se);
firmagardian@hotmail.com (firmagardian@hotmail.com); hansgotte@telia.com
(hansgotte@telia.com); besimj@telia.com (besimj@telia.com);
maria@tornakralandskapsvard.se (maria@tornakralandskapsvard.se); carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se (carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se); marcus@ecocom.se
(marcus@ecocom.se); bmo@torsas.mail.telia.com (bmo@torsas.mail.telia.com);
linda.hedlund@lantbruksforskning.se (linda.hedlund@lantbruksforskning.se);
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com);
b.hedvall@tele2.se (b.hedvall@tele2.se); kennert.tack@telia.com
(kennert.tack@telia.com); connie.ohlsson@hotmail.com
(connie.ohlsson@hotmail.com); gowa@telia.com (gowa@telia.com);
oveva.lindh@telia.com (oveva.lindh@telia.com); Jan Andersson
(Jan.Andersson@torsas.se); weyns.claus@gmail.com (weyns.claus@gmail.com);
kentbigge@gmail.com (kentbigge@gmail.com); johan.hj@euromail.se
(johan.hj@euromail.se); amie.larsson@hotmail.com
(amie.larsson@hotmail.com); karlssonsmek.borgholm@telia.com
(karlssonsmek.borgholm@telia.com); s-niclas@spray.se (s-niclas@spray.se);
p.a.johansson@hotmail.com (p.a.johansson@hotmail.com);
mats.blomberg@sodra.com (mats.blomberg@sodra.com);
anders.ljungner@ruag.com (anders.ljungner@ruag.com);
gunnilkrokal5@telia.com (gunnilkrokal 5@telia.com);
niklas.holmgren@]lansstyrelsen.se (niklas.holmgren@]lansstyrelsen.se);
ewy.svensson@telia.com (ewy.svensson@telia.com); r.andreasson@telia.com
(r.andreasson@telia.com); bond-garden@hotmail.com (bond-
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garden@hotmail.com); leif i flaken@yahoo.se (leif i_flaken@yahoo.se);
eva.steiner@kna.se (eva.steiner@kna.se); hanserikhansson49@gmail.com
(hanserikhansson49@gmail.com); fridolfsson@telia.com (fridolfsson@telia.com);
larpet@live.se (larpet@live.se); traktor2011@live.se (traktor2011@live.se);
hansson_axen@hotmail.com (hansson_axen@hotmail.com); ax.paul@telia.com
(ax.paul@telia.com); olsson1985@gmail.com (olsson1985@gmail.com);
pesv@minmail.net (pesv@minmail.net); pike555@telia.com
(pike555@telia.com); Ola.SennefjordJonsson@gyf.se
(Ola.SennefjordJonsson@gyf.se); ka.carlsson@gmail.com
(ka.carlsson@gmail.com); Marianne Hjdlmberg
(marianne.hjalmberg@skola.torsas.se); widehav(@telia.com
(widehav@telia.com); ylva.arvidsson@telia.com (ylva.arvidsson@telia.com);
n.gustling@gmail.com (n.gustling@gmail.com); kulebo@live.se
(kulebo@live.se); leifS6(@telia.com (leif56@telia.com)

En bifogad fil

vattenexkursion 21sep inbjudan.pdf (846.2 kB)

Hej alla "vattenmédnniskor”

Har kommer en inbjudan fran Ljungbyans vattenrad.

Du far detta mail da du har deltagit vid nagon av Bruatorpsans, Grisbicken och Bromsebickens
vattenrads aktiviteter.

Vill du ej fa meddelande fran oss, meddela undertecknad via mail eller telefon!

Med vinlig halsning
Pernilla Landin
Miljéinspektor och vattenprojektansvarig

Torsas kommun
Samhillsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503, 385 25 Torsas
Ttn: 0486-33187
E-post: illa.lz

Hemsida: www.torsas.se

Overvag miljépaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande

Frén: Renate Foks [mailto:renate.foks@kalmar.se]
Skickat: den 10 september 2013 18:10
Till: Ann-Marie Petersson; Bo Nyman; Henry Islo (henry.islo@telia.com); H&kan Abrahamsson; Jessica
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Rydell; John Green; Kerstin Ahlberg; Lars Elfverson; Leif Hjartstrand; Maivor Olsson; Mats Olsson
Amne: Inbjudan till vattenexkursion 21 september

Hej,

Ljiungbyans Vattenrad bjuder in till en exkursion langs Ljungbyan den 21 september
Mer information finns i bilagan.
Exkursionen dr kostnadsfri och anmalan sker senast den 17e september via detta epost.

Var vanlig och sprid garna detta budskap.

Med vanlig hdlsning, Renate Foks

Samordnare Vattenrad

Renate Foks
Projektiedare

Kommunikation och Hallbarhet
Tfn. 0480 450173

renate foks@kalmar.se

Kalmar k | Servicefor
Box 611|391 26 Kalmar

www.kalmar.se
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